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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku Tel 0800 9999, Website' www hidaa gov.al E-mail intowzhidaa gov al
Nr. Indeksi
ILDKPKI

dhe Viti

‘ 2020 |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
@ PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga s . bklarues (ish-zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té& interesave private
1€ tij. t& bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Dorian m Xhelili

Funksioni

Drejtor i Pergjithshem

Institucioni dhe adresa

" . Fr

HUjesjelles Kanalizime sha Vlore
- Data e largimit nga detyra Data ¢ dorézimit té deklaratés

06 Gusht 2020 15 Gusht 2020

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
eshté e vértete.

Nénshkrinti i subjekti’ deklarues

Dorian Xhelili__XLede i) |




Pjesd

Ng Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé
Yo
r| érshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit R’l'erl me shifra dhe me fjalé ,‘I;g”‘ e

1.565.225.11 Leke
Giendie Cash ne Banken -.Vlorc nr llogarie ( Nje miljon e peseqin e
eri ne daten 12 Gusht 2020 gjashtedhjet e pese mije e
Llogaria personale e pages . dyqind e njezet e pese presje
njembedhjete leke )

187.029.37 Leke
( Njegind e tetedhjete e shtate
mije e zero njezete e nete presje
tridhjet e shtate leke )

Giendje Cash ne -3anke .Vlore nr
llogaridri ne daten 12Gusht 2020 ne leke.

Llogaria ime .

733.39 Leke

Gjendje Cash m- Banke ,Vlore nr Ilogariemshtmeqind e tridhje e tre presje

51 person fizik deri ne daten 12 Gusht 2020 r tridhjet e nete leke )
te bashkeshortes Klodiana Xhelili

533.908.00 Leke

Gjendje Cash ne— Banke ,Vlore nr llogarie|( Prseqinde tridhje e tre mije e
deri ne daten 12 Gusht 2020 ne leke te|neteqgind e tete leke )

bashkeshortes Klodiana Xhelili

Giendje Cash nc_Banke .Vlore nr llogarie 2.917.67 Euro

deri ne daten 12 Gusht 2020 ne Euro tel( Dymije e neteqind e
bashkeshortes Klodiana Xhelili shtatembedhjetpresje
shtatembedhjete euro )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vieré 1& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar. né& llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj:

N

[Emri, Mbiemri, Nénshirimi i subjekfit deklarues|

Dorian Xhelili Q/

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurgse dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjes€marrje n& ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

Pirshikruani hollesishi (8 ardhurat p@r vitin, nga-paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do nagazhim e
veprimtari tjetér (€ kry,er brenda dhe jashté territorit t€ Shqiptrist, q¢ ka sjelle t& ardhura Jpersonale pér]
subjektin, pér bashkeskortin/en, bashkéjetuesin/cn dhe fémijét madhorés Péreakioni emertimin & institucionit;
orgamzates apa aktivitetit. .nga ku jang siguruar {€ arcdhurat, adresa, nni regjistrit publik, statusi, objektin ¢
veprimtarisd s& organizatés, funksionin, nat_v,rkn e Bngazhlmlt piér perludhén nga deklarimi i mEparshEm deril

mé datén e largimit nga; funksmm S B
[p : SR e Shuma ¢ & aidhurave neto #& krijuara, né
{Pershlorimiitg srd!;ug@i(e O ek apo né valuté (me sh:[m dhe me
ffale)
"|Te ardhurat neto nga paga personale si Drejtor i Shogerise 1.274.158 Leke
-|Ujesjelles Kanalizime sh.a Vlere . { Nje miijon e dyqind e shtatedhjet e
IPaga neto ne banke 01 Janar- 03 Gusht 2020 kater mije e njeqind e pesedhjete ¢ tete
: leke )
Te ardhurat neto nga paga bashkeshories tek shoqata Psiko, 25.500 Leke
Sociale Vatra Vlore Janar — 12 Gusht 2020 ne leke. ( Njezete e pese mije pesegind leke )
;
|Te ardhurat neto nga paga bashkeshortes tek shoqata Psiko 978 Euro
|Sociale Vatra Vlore Janar — 12 Gusht 2020 ne euro { Neteqind e shtatedhjete e tete Euro )
|Te ardhurat neto nga paga bashkeshortes tek shoqata Gender 342.976 Leke
:|Page Siguri Viore Janar — 12 Gusht 2020 ne euro ( Treqind e dyzete edy mije ¢ netegind ¢| |
shtatedhejte e gjashte leke )
|Te ardhurat bruto nga biznesi Klodiana Xhelili PF me nipt 351.300 leke
L67210206] ne Vlore per periudhen Janar — Korrik 2020 { Treqind e pesedhjete e nje e treqind
] leke )

Nése ky format éshté i pamjafiueshim, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

|Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues|

Dorian Xhelili




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t¢ deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.7, pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né lekE apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh#zgjatjen (muaji/fviti) dhe késti mujor.

jendja e detyrimit (&
mbetur pa shlyer deri né
atén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
eklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga 4 -
funksioni (me shifra dhe r"a“[;‘_)’"’“'"“‘ BRSO e
fjalé) y

Nuk kam

i,
Emri, Mbiemri, ;\'Enslyl(rimi i supigﬁﬁt deklarues
Dorian Xhelili (}/ f&x[{' %
I a4

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

ﬂ\ DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

Lok



| \—“ E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja,
fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare i 1¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve
publiké” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1 t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Klodiana Hektor Xhelili » bashkéshortifja X

Emér, Atési, Mbiem#&r fémijé madhoré sé bashku me prindérit

O+ O]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja -

i’e Subjektit Dorian Medin Xhelili
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni n&€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegimas t& regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjlstruar né& emrin tim X[:]

JEmn, szemn, Nensl:knml i persomt t& fidbur}
Dorian Xhelili

Deklaraj se té dhiénat e pasqyruara prej meje
né keté dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklarnar asgjé qé nuk éshté e vérteté,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

P =

: Pﬁrshkruam holigsisht ndryshimet (shiesa dbe pakEs:me} nE: dlofin; sipérfagen, adresén ku ndodhen, yilin ¢
kfijiimt, vlerén ot leke apo ne valuté g& pasqymhet né. dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin g blerjes,

|ntungesé & dokumenteve shumén ¢ shpenzimeve qE keni kryer, pjesti’ “takuese q& zotEroni’ dhe burimet el

|Krijimit & ¢do lloj. pasurie* 1€ regjistruar ose jo. n€. regjistrat publik -brenda dhe jashtt. terntont e
Shqapéns%, pér penudhbn ngn deklarimi i méparsil'ém deriné daténe largmu{ nga funksioni.

SRR




Nuk kam

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049. daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje.pé Cash Jashlé sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhémc, né lg

‘/’nL a-

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




* Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashtg territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése
dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje ng& ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri ng datén e largimit
nga funksioni t& zyrtarit.

veprzmtan tjetér q'e' ka s;eIlE t€¢ ardhura personale, pér bashkﬁshumnlen, hashki‘._;etuesmlen dhe fémijéy
madhorg, Prcaktoni émértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jani siguruar t€ ardhurat,
adresa, nre regjistriti publil, statusin, objektin e veprimtaris€ -s§-organizatés, funksionin, nafyrén ¢
angazhumt, pér penudhén nga deklarimi i méparsh‘ém deri né datén e largnmt nga funksioni.

1 g oo Shuma ¢ & ardhurave peto g
Pérshkrimi j € ardhurave krijuara, né lek& apo né valuté {mg

o CoEe apn R shifra dhe wme fjalg) e

Te ardhurat neto nga paga tek shoqata Psiko Sociale Vatra Vlore 25.500 Leke

Janar — 12 Gusht 2020 ne leke. (Njezete e pese mije peseqind leke)

‘ITe ardhurat neto nga paga tek shogata Psiko Sociale Vatra Viore 978 Euro

JJanar — 12 Gusht 2020 ne leke. (Neteqind e shtatedhjetee tete Euro)

ATe ardhurat neto nga paga tek shoqata Psiko Sociale Vatra Viore|342.976 Leke{Treqind e dyzete edy
{Janar — 12 Gusht 2020 ne leke. mije e neteqind e shtatedhejte e
G ejashte leke )

JTe ardhurat bruto nga biznesi Klediana Xhelili PF me nipt 351.300 leke

|L67210206] ne Viore per periudhen Janar— Korrik 2020. ( Treqind e pesedhjete e nje e treqind
leke )

Lo

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh€ém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté kisaj
periudhe.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né&
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani bollisisht q&llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leke apo n& valuté, datéi e fillimit dhe 2
.-mbammt t& defyrimit (muapiwti), or. e koniratés dhe interesin bazg, Pér kredité bankait shum&n ¢ kredisé
(prmclpal), kuhEzgjaqen (muapfun) dhe kisti mujor.

Goow e wBE

R 2 L e - o |Glendia e detyrimit™ 8 -
.. -[Shuma e shlyer nga deklarimi i mbetur pa shlyer deri. né
R R . " iméparshéni deri né datén e C |datén e largimit  nga
x_'EﬁrShk“m’ "de{ﬂlmf‘ﬁ;. - argimit oga fanksioni (me . funksion (me shifra dhe;me

© © |shifra dhe fjald). fjali.‘)

INuk kam

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né kopje 1é tij.

'{Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§ lidhur]:

1Dorian Xhelili §

wd




Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
* Ligj nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1€ 1é
zgjedhurve dhe 12 disa népunésve publiké”, i ndryshuar
* Ligj nr.9367, dat& 7.4.2005 “Pér parandaiimin e konfliktit & interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).

* Dokumenti zyrtar “Deklarat¥ ¢ interesave private pas largimit nga funksioni” duhet t& plotésohet nga subjekti &
largohet nga funksioni q& mbart detyrimin pér deklarim.

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& personave t& lidhur me t& (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dbe
fémijéve n& moshé& madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit,

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar { familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike, por n& ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t lidhur,

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dité nga data e largimit nga funksioni.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (hashkishorté/ja, bashkgjetusifja, Rmijét
né mashé madhore)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit té lidhur” duhet 18 plotésohet nga personi i lidhur
(bashké&shortifja, bashkéjetuesi/ja dhe fémijét né moshé madhore) q# mbartin detyrimin pér deklarim ng bazg t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, p&r pasurité g8 disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin pér
deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

» N& ¢do rast, subjekti, person i lidhur &shté i detyruar t& plotésoj# fagen e paré t€ deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot do té& plotésohet vetém né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas,

Deklarimi pas kargimit nga funksioni nga antart ¢ insfitucieneve té vivlerSsimit:
N& zbatim t€ pikés 2 t& nenit 26 t& ligjit nr 84/2016 “Pér rivierésimin kalimtar t¢ giyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqgipérisé” anttari 1 institucionit t& rivier&simit, Sekretari i Pérgjithshém, késhilltarét ekonomiké
dhe ligjor€ si dhe personat ¢ lidhur me to, ¢do vit mbartin detyrim t& deklarojng pasuri deri n& tre vjet pas
perfundimit t&8 mandatit, n& p&rputhje me ligjin “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
Jinanciare 1é té zgjedhurve dhe fe disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
N¢ kété rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do t& béhet si vijon:
1. Deklarimi “Pas largimit nga funksioni” do t& dorgzohet brenda 15 ditéve nga data e mbarimit t2 mandatit, q&
pérfshin periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e pérfundimit t& mandatit.
2. Deklarimet e tjera do t€ vijojné né tre vitet q& pasojné dhe do t€ pérfshijng deklarimin pér periudhén nje
vjegare vijuese {pér periudhén nga data ¢ mbarimit t& mandatit deri me zgjatje njé vit), duke plotssuar ng ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas largimit nga funksioni”.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligjit nr, 9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kerkesé, né afat dhe pa
shkage té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjob# nga
200 000 (dyqind mij&) leké deri n& 500 Q00 (pes&qind mij&) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob€ dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehija e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit 18 deklarimit duhet t¢ nénshkrulen, né té kundért dekiarata do ¢ kthehet
dhe do té kensiderohet e pa dorézuear né Inspektoratin ¢ Larié.

* Pér informacione & métejshme apo asistencg ng plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpekioratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktin ¢ Interesave, me Sektorin e Marrédhgnieve me Autoritetet





